Scriptum per manum IOHANNIS scriniarii regionarii et notarii sacri
palatii.

R'. Ego Paschalis catholice ecclesie episcopus ss. B[ene] V[alete].
Dat[um] Laterani per manum Iohannis, sancte Romana ecclesie diaco-

ni cardinales ac bibliothecarii, indictione I*, X*kal[endas] maii, Incar-
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nationis Dominice anno MeCVIIE, pontificatus autem domni Paschalis
sccundi pape IX*,

(Bula pendiente)

Rueda: anillo exterior: VERBO DOMINT CAFLL FIRNANT SUNT: cnwadrantes interiores:
SANCTVS PETRYS 7 SANCTVS PAVINS 77 PASCHA-LIS 7 PAPA 1L

1108, junio 140

1ota, hija de Sangu Acenarz ¥ mger que fue de Petro Brocardi, dona al abad Poncio
Y a los monjes de San Victorian y de San Pedro de Taberna la ieveera parie de la villa de
Muro Mayor recibida por aquélla de Alfonso 1 a cambio del castvo de Cerced en el conda-
do de Urgel.

—AHN, SVies, ¢ 763, 0", 8. Copia de La segunda mitad det s, XIL

5

— Pub. LAaCARRN, Documentos, 3* serie, n“, 297.

In nomine domini nostri Thesu Christi. Ego Tota, {ilia de s[enior] Sangu
Acenarz et de domna Entregoto, que fui uxor de Petro Brocardi. placuit illi
et dedit mihi in sponsalicium castrum quod uocatur Cerceto, quod est in
comitatu Urgellensi. Et placuit seniori meo Patro Brocardi et nihi et feci-
mus testamentum memoria plenit, ut in diebus meis tenerem ego ipsum
castrum ¢t post obitum meum remaneret ad Sanctum Petrum de Taberna
ipsum castrum de Cerceto liberum et ingenuum. Et post obitum senioris
mei Petro Brocardi teneban ego ipstim castrum supranominatum, et pla-
cuit domno meo Aldefonso Sangiz regi et mih et fecimus concamium; dedi
cgo ci castrum de Cereeto etipse dedit mihi terciam partem de uilla Muro
Maiore cum hominibus ¢t censu eorum et omnibus terminis suis cultis ¢t
incultis et cum quali censu ad regalem personam ibi pertinebat, ¢t suo
merino ibi prendebat ipso tempore quando ipsum camium fuit factum, in
anno quando dedit Deus castrum Tamarit ad christianos. Et ego Tota, pro
anima senioris mei Petri Brocardi cuius fuit supradictum castrum, et pro
anima mea uel parentum meorum, dono istum camium id est terciam par-
tem de villa Muro Maiore quod dedit mihi predictus rex Aldefonsus ad pro-
prium alodem, ego sic dono Deo et Sancte Marie et Sancto Victoriano ct
Sancto Petro de Taberna, ¢t domno Poncio abbate ipsius loci et monachis
predicti monasterii Sanct Victoriano ad propriunt alodem liberum ct inge-
nuum sine ulla reseruatione etin presenti in eorum potestate dono el [£]
relinco supradictam donationem.
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Et ego accipio istam honorem per manu domni abbatis Sancti Victoriani
in tali conuenientia ut teneam in diebus meis et accipiam inde totum cen-
sum quantum inde exierit, et donem totam decimam de illo censu tenezo-
ne de supradicta honore ad Sanctum Victorianum. Et quod non possim
donare uel uendere nec inpihnorare nec alienare ullo modo ad ullum
hominem uel feminam neque ad alios sanctos, quod si uoluero facere non
habeam potestatem facere, sed abbas Sancti Victoriani accipiat et habeat
liberam et ingenuam supradictam honorem. Sed post obitum meum libera
et ingenua sit supradicta donatione de supradictos sanctos sine aliqua rese-
ruatione uel contraditione aut aliqua mala uoce. Et propter hoc etiam
apprenhendo de auere Sancti Victoriani quingentos solidos et una mula
bona.